
Приказ О внесении изменений в приказ Банка России от 23.05.2017 № ОД-1341
22.07.2017 00:33

  В соответствии со статьями 183.7, 183.11, подпунктом 1пункта 6.1, пунктами 6.2, 7, 9
статьи 184.1 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности
(банкротстве)», в связи с отзывом у акционерного общества «Страховая компания
«Подмосковье» лицензийна осуществление страхования (приказ Банка России от
20.07.2017 № ОД-2046) приказываю:
1. Внести с 20 июля 2017 года в приказ Банка России от 23.05.2017 № ОД-1341 «О
назначении временной администрации акционерного общества «Страховая компания
«Подмосковье» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить руководителем временной администрации акционерного общества
«Страховая компания «Подмосковье» Вечканову Оксану Яковлевну – главного
экономиста отдела по работе с ликвидируемыми кредитными организациями № 1
Управления лицензирования деятельности и ликвидации кредитных организаций ГУ
Банка России по Центральному федеральному округу.».
1.2.Дополнить пункт 4 под пунктами 4.1 и 4.2 следующего содержания:
«4.1. Установить, что временная администрация акционерного общества «Страховая
компания «Подмосковье», назначенная приказом Банка России от 23.05.2017 №
ОД-1341 «О назначении временной администрации акционерного общества «Страховая
компания «Подмосковье», с 20 июля 2017 года осуществляет функции и иные
полномочия, предусмотренные Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)» и принятым и в соответствии с ним нормативными
актами Банка России.
4.2. Установить, что временная администрация акционерного общества «Страховая
компания «Подмосковье», назначенная приказом Банка России от 23.05.2017 №
ОД-1341 «О назначении временной администрации акционерного общества «Страховая
компания «Подмосковье», действует до даты утверждения арбитражным судом
конкурсного управляющего.».
1.3. Приложение изложить в редакции приложения к настоящему приказу.
2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.) разместить настоящий
приказ на официальном сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на следующий рабочий день после его издания.

  

Источник: ЦБ РФ, 21.07.2017

 1 / 1


